
             JUDEŢUL ARGEŞ 

CONSILIUL LOCAL BĂICULEŞTI 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 5 

                                                   privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 

 

 

             Consiliul Local al comunei Băiculeşti, judeţul Argeş, întrunit în şedinţă 

ordinară; 

             Având în vedere prevederile art. 123, alin. (1) din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ, potrivit cărora  consiliul local constituit alege 

dintre membrii săi, prin vot deschis al majorităţii consilierilor în functie, un 

preşedinte pe o perioadă de cel mult 3 luni; 

             În temeiul dispoziţiilor art. 139, alin. (1) şi art. 196, alin. (1), lit. a)  din 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, adoptă prezenta 

 

HOTĂRÂRE: 

 

 

 

                   Articol unic. Pentru şedinţa ordinară de azi şi urmatoarele doua luni 

se alege ca preşedinte de şedinţă domnul consiler  RADU MARIAN. 

                   Dată azi 27 februarie  2023. 

 

 

 

 

   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                     CONTRASEMNEAZĂ 

           MARIAN  RADU                       SECRETAR GENERAL COMUNĂ, 

                                                                                   ION  SERGHIE 


